
Ehrenmitglieder Stand 2019

Anrede Name Vorname Strasse Wohnort Jahrgang Ehrenmitglied seit Geburtstag

Herr Frei Werner

UNIFIL AG

Industriestr. 1 5702 Niederlenz 1945 1999

privat: Alpenblick 3 5616 Meisterschwanden

Herr Brugger Hans Rudolf Neumatt 7 5105 Auenstein 1929 1975 11.04.

Herr Heuberger Paul Auensteinerstr. 9 5023 Biberstein 1930 1970 11.01.

Herr Jenzer Peter Friedhofweg 20 8112 Otelfingen 1940 2004 27.02.

Herr Conrad Hans Pfalzstrasse 38 5106 Veltheim 1956 2005 13.01.

Herr Zobrist Franz Kindergartenweg 11 5105 Auenstein 1956 2007 23.08.

Herr Buchser Eugen Käterlistrasse 43 5102 Rupperswil 1940 1994 19.10.

Herr Richner Hugo Schwyzergraben 5 5105 Auenstein 1931 1986 16.11.

Herr Imfeld Hans Lerchenweg 2 5102 Rupperswil 1948 2013 19.01.

Frau Fricker Jeannette Bruggerstrasse 27 5116 Schinznach Bad 1964 2005 08.10.

Herr Renold Stefan Buchenweg 12 5036 Oberentfelden 1965 2007 02.01.

Herr Joho Robert Eggehölzliweg 2A 5105 Auenstein 1964 2005 19.02.

Frau Joho-Naegeli Daniela Eggehölzliweg 2A 5105 Auenstein 1974 2014 23.04.

Herr Ging Heinz Neumatt 5 5105 Auenstein 1951 2001 10.04.

Herr Fricker Eugen Grabenacher 6 5105 Auenstein 1931 1973 14.02.

Herr Meier Robert 1951 1992 14.11.

Herr Hagmann Manfred 1956 2002 24.11.

Herr Fricker Ruedi 1957 1999 06.09.

Herr Heuberger Martin 1960 2001 12.02.

Herr Frei Markus 1956 2002 19.01.

Herr Fricker Max 1956 2004 24.08.

Herr Frei Roger 1966 2007 24.11.

Herr Frei Beat 1965 2013 22.07.

 



Ehrenmitglieder Stand 2018 nicht aktiv

Anrede Name Vorname Strasse Wohnort E-Mail

P
a
s
s
iv Ehrenmitglied

seit
Geburtstag

Herr Frei Werner Alpenblick 3 5616 Meisterschwanden 056 670 12 30 1999 1945

UNIFIL AG Industriestr. 1 5702 Niederlenz w.frei@unifil.ch

Herr Brugger Hans Rudolf Neumatt 7 5105 Auenstein hans-rudolf.brugger@yetnet.ch P 1975 11.04.1929

Herr Heuberger Paul Auensteinerstr. 9 5023 Biberstein 1970 11.01.1930

Herr Jenzer Peter Friedhofweg 20 8112 Otelfingen p.jenzer@hispeed.ch 2004 27.02.1940

Herr Conrad Hans Pfalzstrasse 38 5106 Veltheim hans.conrad@geissacher.ch P 2005 13.01.1956

Herr Zobrist Franz Kindergartenweg 11 5105 Auenstein

franz-zobrist@bluewin.ch

fzobrist@juracement.ch P 2007 23.08.1956

Herr Buchser Eugen Käterlistrasse 43 5102 Rupperswil e.buchser@yetnet.ch 1994 19.10.1940

Herr Richner Hugo Schwyzergraben 5 5105 Auenstein 1986 16.11.1931

Herr Imfeld Hans Lerchenweg 2 5102 Rupperswil hansimfeld@icloud.com 2013 19.01.1948

Frau Fricker Jeannette Bruggerstrasse 27 5116 Schinznach Bad jeannette.fricker@huessergmuer.ch 2005 08.10.1964

Herr Renold Stefan Buchenweg 12 5036 Oberentfelden stefan.renold@bluewin.ch 2007 02.01.1965

Herr Joho Robert Eggehölzliweg 2A 5105 Auenstein joho-naegeli@yetnet.ch 2005 19.02.1964

Frau Joho-Naegeli Daniela Eggehölzliweg 2A 5105 Auenstein joho-naegeli@yetnet.ch 2014 23.04.1974

Herr Ging Heinz Neumatt 5 5105 Auenstein heinz.ging@pop.agri.ch 2001 10.04.1951

Herr Fricker Eugen Grabenacher 6 5105 Auenstein fricker@yetnet.ch 1973 14.02.1931

 


